Российская Федерация

Калининградская область

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

N~ I

ПРИКАЗ

10.12.2019 г . N. Ю8

МО «Светловс ки й городс кой округ »

о назначении ответственного за

координаиию работ по реализации

федераяьного проекпш «Современная школа»

национального проекпш «Образование»

с целью участия в реализации федерального проекта «Современ ная

школа» национального проекта «Образованию), проведения мероприятий по

созданию мест для реализации основных и дополнительных программ

цифрового , естественнонауч ного, техн ичес кого и гуманитарного профилей . и

дистанционных программ обучения определенных категорий обучающихся , в

том числе на базе сетевого взаимодействия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Дормидонову О.А . , заместителя директора по

воспитательной работе, ответствен ной за коорди нацию работ по

созданию Центра образован ия цифрово го и гуман итарного профиля

"Точка роста» (тел.89527974882 , эл , почта : dогmidопоvа.о l gа@mаi l . гu ) .

2. Назначить Лукьянчи кову Е .М., завхоза, ответственной за материально­

техни ческое оснащение Центра образования цифрового и

гуманитарного профиля "Точ ка роста» (тел . 89 114835577, эл . почта:

svsosh3@mail.ru)
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ N. I Т.В .Дерганова